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Jarmark na Granicy - pierwszy polsko-czeski targ rozmaitości
2008-08-27, Środa

7 września na terenie dawnego przejścia granicznego Bohumin-Chałupki odbędzie się pierwszy
polsko-czeski targ rozmaitości – Jarmark na Granicy. Gmina Krzyżanowice i Miasto Bohumin zapraszają
kolekcjonerów, hobbystów, rzemieślników, artystów, osoby zajmujące się rękodziełem, profesjonalistów i
amatorów – wszystkich, którzy chcą coś kupić, sprzedać lub zamienić. Informacji udziela i zgłoszenia

Dary od Wędrowników 2008-08-18, Poniedziałek

16 sierpnia (sobota) w powiecie raciborskim gościli przedstawiciele Sauerlandzkiego Towarzystwa
Miłośników Pieszych Wędrówek (SGV) z Powiatu Märkischer na czele ze skarbnikiem organizacji
Haraldem Kahlertem. Po raz kolejny Niemcy odwiedzili zaprzyjaźnione z organizacją domy pomocy
społecznej. Tym razem Towarzystwo SGV przywiozło nie tylko najpotrzebniejsze rzeczy dla podopiecznych
placówek ale i 13 187, 15 zł. Środki pieniężne

"Zagrajmy Razem - integracja, sport, rehabilitacja" 2008-08-18,
Poniedziałek
21 września (niedziela) w hali widowiskowo rekreacyjnej w Rudniku przy ul. Słonecznej 1, odbędzie się III
edycja imprezy integracyjnej pt. "Zagrajmy Razem – integracja, sport, rehabilitacja", organizowanej
cyklicznie przez Stowarzyszenie Na Rzecz Integracji "Podaj Rękę". Jednym ze współorganizatorów
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tegorocznej imprezy jest Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych działający w ramach Starostwa
Powiatowego w

Nabywca "Widoku" już znany 2008-08-12, Wtorek
Starosta Raciborski, wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, podaje do publicznej
wiadomości wynik przetargu ustnego nieograniczonego zorganizowanego celem sprzedaży nieruchomości
położonej w Raciborzu przy ul. Widokowej 37, stanowiącej własność Skarbu Państwa. Osobą ustaloną jako
nabywca nieruchomości jest Jan Weselak – Agencja Obsługi Nieruchomości. Osiągnięta cena
nieruchomości: 233 000 zł.

Trwają zapisy do kół zainteresowań w MDK w Raciborzu
2008-08-04, Poniedziałek
Młodzieżowy Domu Kultury w Raciborzu informuje, że trwają zapisy do poszczególnych kół zainteresowań
placówki na rok szkolny 2008/2009. W nadchodzącym roku szkolnym placówka proponuje szeroki
wachlarz zajęć pozalekcyjnych: - zajęcia z emisji głosu oraz zespół wokalny MIRAŻ - taniec towarzyski i
nowoczesny - koło technik plastycznych - rękodzielnictwo artystyczne - koło wokalno – rytmiczne dla dzieci

Igrzyska, Igrzyska i po Igrzyskach – reprezentacja powiatu
raciborskiego zdobyła 46 medali 2008-08-04, Poniedziałek

Z 46 medalami oraz drugim miejscem w klasyfikacji ogólnej powróciła do Raciborza ponad 60-osobowa
grupa artystów i sportowców powiatu raciborskiego, która w dniach 28.07.-01.08. uczestniczyła w VII
Międzynarodowych Igrzyskach Młodzieżowych i Dniach Kultury Rendsburga 2008. Młodzież z
Raciborszczyzny uczestniczyła w Igrzyskach po raz drugi. Niemieckie miasto Rendsburg to partner
zagraniczny Powiatu Raciborskiego. W tegorocznych

Obchody 64. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego
2008-07-29, Wtorek
Muzeum Powstania Warszawskiego oraz Instytut Pamięci Narodowej inicjują akcję na rzecz nadania
obchodom 64. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego charakteru ogólnopolskiego. Dla
upamiętnienia tego wydarzenia, instytucje proponują, aby w rocznicę godziny "W" na minutę zamarł ruch
w całym kraju. Towarzyszyć temu powinno włączenie syren i klaksonów samochodowych 1 sierpnia (piątek)
o godz. 17.00. Inicjatorzy akcji proponują

Marszałek z wizytą w Raciborzu 2008-07-29, Wtorek
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Marszałek Województwa Śląskiego Bogusław Śmigielski spotkał się wczoraj z przedstawicielami
samorządów Powiatu Raciborskiego. Inicjatorami rozmów byli Prezydent Raciborza Mirosław Lenk oraz
Starosta Raciborski Adam Hajduk. W rozmowach uczestniczyła także Gabriela Lenartowicz, prezes
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Władze Powiatu
reprezentował Wicestarosta Andrzej Chroboczek.

Pogrzeb Jana Darowskiego - poety i krytyka literackiego
urodzonego w Brzeziu 2008-07-28, Poniedziałek
5. lipca w Londynie zmarł Jan Darowski, poeta i krytyk literacki, urodzony w 1926 roku w Brzeziu. Od
1945 r. przebywał w Wielkiej Brytanii gdzie pracował m.in. jako drukarz. Związany był z grupą młodych
londyńskich poetów, publikował wiersze i prozę w miesięczniku “Merkuriusz Polski", “Kontynenty",
“Oficyna Poetów" i w paryskiej “Kulturze". Przekładał poetów polskich na język angielski. Zgodnie z

Apel o pomoc dla ofiar wypadku autokarowego w Serbii
2008-07-22, Wtorek
11. lipca br. w Serbii miał miejsce tragiczny w skutkach wypadek drogowy, w wyniku którego zginęło
sześć osób, a poszkodowanych zostało 60 dorosłych i dzieci – w większości mieszkańców powiatu
bieruńsko-lędzińskiego. Skutki wypadku są dla wielu osób bardzo poważne, co wiązać się będzie z
koniecznością długotrwałej rehabilitacji, zakupu lekarstw, sprzętu rehabilitacyjnego czy ortopedycznego.
W związku z tym,
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